
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 6                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 FK Komárov  
12.kolo 

21. října 2023 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  11. kolo Rokycany - A 0:2 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  11. kolo A – 1999 Praha 6:3 (3:2) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   5. kolo A – Březiněves 5:3 (2:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 11. kolo Roudnice - A 8:1 (4:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 11. kolo Roudnice - A 3:0 (2:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 11. kolo Česká Lípa - A 3:0 (1:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 11. kolo Česká Lípa - A 0:1 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 7. kolo A – Lochkov 2:0 (1:0) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 11. kolo A  – Sokolov 8:4 (5:3) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 11. kolo A  – Sokolov 2:3 (1:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 7. kolo A – Zličín 2:4 (2:4) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 7. kolo Kbely - A 38:4 (15:3) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 7. kolo Kbely - A 41:9 (20:5)) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 7. kolo Uhelné Sklady - A 17:5 (10:2) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 7. kolo A - SK Ďáblice 32:18 (16:9) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 7. kolo A - SK Ďáblice 23:29 (7:16) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci osmého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva FK Komárov 
 
V minulém týdnu naše A mužstvo zajíždělo v rámci jedenáctého Divize A na 
hřiště Rokycan a opět  potvrdilo letošní vynikající formu na hřištích soupeřů, 
když  jsme dokázali domácí porazit 2:0  po brankách Hodíka a Kubra. 
V aktuální tabulce jsme na výborném druhém místě a o pouhé dva body za 
vedoucími Mariánskými Lázněmi. 
Dnes hostíme mužstvo Komárova, které v uplynulém ročníku naší divizní 
skupiny A skončilo na třináctém  místě tabulky. 
Ve vzájemných zápasech v minulém ročníku jsme nejprve vloni na podzim 
na hřišti Komárova prohráli 2:3, abychom na jaře stejného soupeře doma ve 
Vokovicích porazili vysoko 4:0. V minulém kole náš dnešní soupeř porazil na 
domácím hřišti  plzeňskou Doubravku  2:0 a v tabulce je na průběžném 
osmém místě. 
Naše béčko si minulý týden doma ve Vokovicích zastřílelo, když porazilo 
mužstvo 1999 Praha 6:3 aktuálně je v tabulce I.A třídy na velmi pěkném 
třetím místě o jeden bod za vedoucími Kbely. Dnes zajíždí naše rezerva na 
hřiště Libuše a výkop je tak jako zápas našeho áčka v 10.15 hod.. 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

První zmínky o kopané v Komárově pocházejí z roku 1917, kdy několik nadšenců 
založilo SK Union. Tento klub však nebyl organizován a neměl dlouhého trvání. 
Oficiální vznik organizované kopané se datuje k 1. květnu 1924. V roce 1930 
vzniká v Komárově další fotbalový klub AFK Komárov (akciový fotbalový klub), 
který založili zaměstnanci místních železáren. V témže roce z rozhodnutí 
Podbrdské fotbalové župy dochází ke sloučení AFK Komárov a DSK Komárov a 
vzniká nový fotbalový klub s oficiálním názvem SK Komárov. V roce 1949 se SK 
Komárov dle rozhodnutí vyšších orgánů slučuje se Sokolem Komárov a DTJ 
Komárov. Nový název fotbalového klubu je TJ Spartak Komárov. V tomto období 
dochází k reorganizacím soutěží. V letech 1961-1966 hraje TJ Spartak Komárov 
I.A třídu. V roce 1982 konečně dochází k postupu do krajského přeboru, ale jen na 
dva roky. Od roku 1985 hraje pak Komárov I.B třídu krajských soutěží. V roce 
2002 dochází ke vzniku nového samostatného fotbalového klubu s oficiálním 
názvem FK Komárov. V tu dobu „A” mužstvo Komárova bojuje o postup do I.A 
třídy avšak neúspěšně. I.B třída se dál hraje až do roku 2007, kdy "A" mužstvo 
sestupuje do okresního přeboru. Nastává velmi turbulentní období plné postupů a 
sestupů. V roce 2015 dochází ke stabilizaci kádru. Výsledky na sebe nenechají 
dlouho čekat. V roce 2015 postup do I.B třídy, 2017 postup do I.A třídy a v roce 
2019 postup do krajského přeboru, 2020 konečné třetí místo v, kvůli Covidu, 
nedohraném ročníku středočeského kraje. V roce 2022 se konečně podařil 
historický postup do divize. 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Bleha Ondřej (2001), Glogar (1998) 

Hráči do pole: Nedavaška Vojtěch (2004), Źeníšek Petr (1998), Pužík Michal (1994), 

Suchý Adam (2003), Vokáč Adam (1992), Vokáč Adam (2001), Vajs Karel (1992), 

Nedvěd Marek (2003), Mojdl Jan (1989), Lukavský Jakub (1999), Lang Ondřej (2001), 

Srp Tomáš (1997), Zítek Vojtěch (1992), Lehedza Valerii (2005), Klimeš Daniel (1998),  

Realizační tým  
Trenér: Mácha Marcel    Asistent trenéra: Kaufman Luděk   Vedoucí: Pužík Václav    
 
 

FK Komárov - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 13. místo 

2021/22 Středočeský krajský přebor 4. místo (admin. postup do divize) 

2020/21 Středočeský krajský přebor 10. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Středočeský krajský přebor 3. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 I.A třída 1. místo (postup do přeboru) 

FK Komárov 
Klub založen v roce 1924 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Opět za tři body – vynikající venkovní série 

Fortuna Divize A – 11. kolo, 14.10.2023 

 FC Rokycany - SK ARITMA   0:2 (0:0) 

Branky:  55. Hodík, 66. Kubr (pokutový kop) 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 82. Plzák, ČK 86. Glazer – ŽK 82. Trenkwitz 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Macháček (89. Kolínek), Mareš, 
Komárek, Hodík, Novotný (62. Trenkwitz), Dostál D., Vožický, Kubr 

Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

" úvod utkání patřil domácím, kdy jsme špatně nabírali hráče. 
Postupně se hra vyrovnala a odehrávala se mezi vápny. Domácí měli 
šanci po rohu, my si šanci vytvořili po brejku Komárka, který šel sám 
na brankáře, ale zakončení nezvládl. Druhý poločas začal naším 
rohem, kdy po naší střele domácí vykopávali míč z prázdné brány. V 
55.min. po dlouhém autu jsme se prosadili Hodíkem 0-1. Po dalším 
brejku byl ve vápně faulován Ilitro a nařízenou penaltu proměnil Kubr  
0-2. Po té se zapas dohrával jen domácí neunesli stav a v závěru 
zezadu faulovali Vožického a šli do deseti. Po té jsme zapas 
kontrolovali a došli  ke  třem bodům a čistému kontu, kterého si vážíme 
tak jako výhry z  venku. " 

 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

Konečně za tři body i ve Vokovicích 

Fortuna Divize A – 10. kolo, 7.10.2023 

SK ARITMA – TJ Spartak Soběslav        5:0 (1:0) 

Branky:  25. Komárek, 53. Macháček, 60. Komárek, 70. Novotný, 80. 
Trenkwitz 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 42. Pravda (S), ČK 45. Hájek (S) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Macháček (74. Musil), Mareš (81. 
Houdek), Komárek (81. Tošnar), Hodík, Novotný (74. Trenkwitz), Dostál D., 
Vožický, Kubr 
 

Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

" Od úvodu jsme  byli aktivnější a vytvořili si tlak a díky dobrému 
pohybu i šance. Do vedení jsme šli po přímém kopu Komarka. Druhý 
poločas jsme v jeho úvodu dobře odbranili dvě standardní situace, 
které soupeř zahrával velmi dobře.  Po té jsme  vyřešili dobře rychlý 
přechod, který zakončil gólově Macháček. Od té doby jsme zapas už 
měli pod kontrolou. Další branky přidali Komárek,  Novotný a 
Trenkwitz. Jsme rádi, že jsme vyhráli doma a potvrdili  body z venku a 
že jsme udrželi nulu vzadu. "  

 
Richard Florián, trenér Spartaku Soběslav:  
 

„Loni dávala Aritma hodně gólů, ale hrála o záchranu. V nové sezoně 
se daleko více soustředí na zajištěnou obranu, na což jsme v první půli 
nedokázali zareagovat a nedostali jsme se do jediné šance. Byli jsme 
jednoznačně horším týmem, i když jsme inkasovali jen jednou. 
Ukázalo se, že nám sedí, když se soupeř tlačí do útoku, pak jsme 
s rychlým přechodem do protiútoku nebezpeční. Ve druhém poločase 
se výstavba naší hry zlepšila, bohužel jsme hráli o deseti bez 
vyloučeného Hájka. Bylo sice pozitivní, že jsme hráli aktivně a snažili 
se o vyrovnání, jenže nám ten jeden záložník chyběl a z rychlých 
brejků soupeře jsme dostávali góly. Aritma vyhrála zaslouženě, my 
budeme doufat, že v nejbližším domácím utkání to bude lepší.“ 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) V 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) V 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 
 

 
 

Foto ze zápasu 4.kola Fortuna divize A Aritma – Petřín Plzeň 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. Mariánské Lázně 11 8 2 1 28:10 26 

2. ARITMA 11 7 3 1 20:6 24 

3. Petřín Plzeň 11 6 4 1 24:12 22 

4. Sokolov 11 6 3 2 28:12 21 

5. Příbram B 11 5 4 2 23:13 19 

6. Jindřichův Hrad. 11 5 2 4 19:22 17 

7. Hořovice 11 5 2 4 13:19 17 

8. Soběslav 11 5 1 5 24:22 16 

9. Komárov 11 4 4 3 17:15 16 

10. Rokycany 11 4 2 5 11:18 14 

11. Doubravka Plzeň 11 2 6 3 14:12 12 

12. Katovice 11 3 2 6 20:24 11 

13. Klatovy 11 3 2 6 17:24 11 

14. Domažlice B 11 3 1 7 16:27 10 

15. Tachov 11 1 1 9 6:22 4 

16. Český Krumlov 11 1 1 9 12:34 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 12.kolo 
so 21.10.2023 FK Baník Sokolov 1948 - FK Tachov 10:15 

so 21.10.2023 SK ARITMA PRAHA – FK Komárov 10:15 

so 21.10.2023 SK Petřín Plzeň - FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 21.10.2023 FC V. Mariánské Lázně - TJ Spartak Soběslav 13:30 

so 21.10.2023 SK OTAVA Katovice - SK SENCO Doubravka  15:30 

so 21.10.2023 SK Klatovy 1898 - FC Rokycany 15:30 

so 21.10.2023 FK S. Český Krumlov - FK Příbram B 15:30 

ne 22.10.2023 TJ Jiskra Domažlice B - SK Hořovice 10:30 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 13 .kolo 
so 28.10.2023 FK Komárov – SK Klatovy 1898 10:30 

so 28.10.2023 SK Hořovice - SK OTAVA Katovice 14:30 

so 28.10.2023 FK Tachov - FK S. Český Krumlov 14:30 

so 28.10.2023 FC Rokycany – FC V. Mariánské Lázně 14:30 

so 28.10.2023 SK SENCO Doubravka - SK ARITMA PRAHA 14:30 

so 28.10.2023 TJ Spartak Soběslav -  FK Baník Sokolov 1948 14:30 

ne 29.10.2023 FK Příbram B - SK Petřín Plzeň 10:00 

ne 29.10.2023 FK Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Domažlice B 14:30 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 3:3 (2:1) 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 1:4 (1:3) 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 1:0 (0:0) 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 6:2 (2:1) 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 4:3 (2:2) 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 4:3 (1:3) 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 6:3 (3:2) 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 11 8 2 1 36:18 26 

2. FC Přední Kopanina B 11 8 1 2 44:12 25 

3. SK ARITMA PRAHA B 11 8 1 2 39:26 25 

4. SK Modřany 11 7 2 2 23:13 23 

5. SK Uhelné Sklady 11 7 1 3 26:18 22 

6. Prague Raptors FC 11 6 3 2 32:22 21 

7. SC Olympia Radotín 11 6 0 5 31:19 18 

8. FK Zlíchov 1914 11 5 2 4 28:21 17 

9. FK Řeporyje  11 5 2 4 20:19 17 

10. SK Zbraslav 11 4 1 6 27:35 13 

11. FK Meteor Praha VIII B 11 3 1 7 29:31 10 

12. TJ Sokol Cholupice 11 2 3 6 9:24 9 

13. TJ AFK Slivenec 11 2 2 7 13:32 8 

14. 1999 Praha 11 2 1 8 19:38 7 

15. SK Libuš 838 11 2 1 8 17:38 7 

16. TJ Slovan Bohnice 11 1 1 9 16:43 4 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 2:5 1:3 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:3 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 0:2 0:1 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 3:1 5:1 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 2:1 1:1 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 2:2 3:2 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 1:5 2:3 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 8:1 3:0 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 14. místo (ze 16 týmů ) 11 3 1 7 15:41 10 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 11 1 1 9 11:40 4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Aktuální umístění v tabulce 2023/24 
U 15 18. místo  (z 18 týmů) 10  1  0  9 10:52 3 

U 14 10. místo (z 18 týmů) 10    5  0  5 21:29 15 

U 13 10. místo (z 15 týmů) 10    3  1  6 49:80  10 

U 12 6. místo  (z 15 týmů) 10    6  0  4 73:27 18 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 5:2 4:0 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 8:1 10:0 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 0:5 7:1 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:0 1:3 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 5:1 2:0 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 0:6 1:2 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 0:4 0:3 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 9:1 6:1 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 2:5 2:0 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 3:0 0:1 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 13:5 6:4 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:1 4:3 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 1:16 2:6 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 12:3 1:3 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 8:7 8:2 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:5 0:12 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 2:8 2:5 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 4:10 19:1 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 4:1 1:17 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 8:4 2:3 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


